
UCHWAŁA NR IX/65/2025 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z zm.) oraz § 57 uchwały Nr XXXVI/319/2018 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 
04 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 08 listopada 2018 roku, poz. 4789) Rada Gminy Gronowo Elbląskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na 2025 rok 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8128EC-16CE-4153-8A90-D7E03F9E2A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/65/2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na 2025 rok 

I kwartał 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 roku. 

3. Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gronowo Elbląskie. 

4. Kontrola realizacji modernizacji oczyszczalni ścieków. 

II kwartał 

1. Analiza raportu o stanie Gminy, w tym między innymi: 

a) kontrola realizacji zadań i finansów za 2024 r. Biblioteki Publicznej 

b) analiza realizacji zadań i świadczeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

c) kontrola z zakresu sportu i rekreacji, w tym dotacji dla organizacji pozarządowych, stanu placów zabaw 

d) kontrola zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej. 

2. Rozpatrzenie wykonania budżetu Gminy Gronowo Elbląskie za 2024 rok. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2024 rok. Wypracowanie stanowiska 
komisji. 

4. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego. 

5. Sporządzenie do Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii w sprawie wykonania budżetu za 2024 r. oraz 
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gronowo Elbląskie. 

III kwartał 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Analiza stopnia zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2025, w tym realizacja 
funduszu sołeckiego. 

3. Analiza przetargów przeprowadzanych przez Gminę. 

4. Wizyta w wybranej jednostce organizacyjnej Gminy. 

IV kwartał 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w placówkach oświatowych za rok 2024/2025. 

2. Kontrola realizacji zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami oraz gospodarki 
komunalnej. 

3. Informacja dot. ściągalności opłat lokalnych i zadłużenia mieszkańców. 

Komisja Rewizyjna w trakcie roku realizować również będzie zadania doraźne zlecone przez Radę Gminy 
Gronowo Elbląskie. 

Harmonogram planu pracy Komisji Rewizyjnej może ulec zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8128EC-16CE-4153-8A90-D7E03F9E2A2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 57 uchwały Nr XXXVI/319/2018 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
z dnia 04 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 08 listopada 2018 roku, poz. 4789), Komisja 
Rewizyjna podlega Radzie Gminy i przedkłada jej do zatwierdzenia roczny plan pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8128EC-16CE-4153-8A90-D7E03F9E2A2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1

	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


